ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
От  23.03.2017г.									№ 98

Об установлении  нормы предоставления жилого помещения по договорам социального найма на одиноко проживающего человека в Михайловском сельском поселении

     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения,
Совет Михайловского сельского поселения решил:
1.Установить на территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района норму предоставления жилого помещения по договорам социального найма на одиноко проживающего человека не менее 33 квадратных метров общей площади.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3.Решение Совета от 18.03.2014 № 149 « Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договорам найма специализированных жилых помещений детям сиротам и детям, оставшихся без попечения родителей в Михайловском сельском помещении» отменить.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района	           		Е.С.Вудрицкая